Montage van : / Montage de:
Click-Ductor NE - FR
Wabtec Netherlands B.V. Darwinstraat 10 NL-6718XR Ede
 +31 342-403900
   1822725 AS2010 R10    1/24
Inhoud Registre
Montage instructie ........................................... 2-21

• Distance de suspension maximum : 2.032 mm
(uniquement à l'intérieur et vitesse <80m/min).
• Plage de température : -20°C à +50°C.
• Classe de protection : IP23, IP44 avec AS7-C et
cordon néoprène dans le couvre-joint (VC).
• Classe de combustibilité : Auto-extinguible.
• Utiliser le chariot conducteur uniquement avec les
sabots ! Type   CL7-..-.. / G ou / GS
• Courant maximum :
Rail RC50 50A 80% ID
Rail RC80 80A 80% ID
Rail RC110 110A 80% ID
Rail RC125 125A 80% ID
Rail RC160 160A 80% ID
Rail RC200 200A 60% ID
Chariot CL7-7-35/G 35A 60%ID
Chariot CL7-4-35/G 35A 60%ID
Chariot CL7-7-70/G 70A 60%ID
Chariot CL7-4-70/G 70A 60%ID
Chariot  CL7-7-100/G 100A 60%ID
Chariot CL7-4-100/G 100A 60%ID
     x = 4, 5 ou 7
• Voltage maximum 690V
• Nombre de pôles : 4, 5 et 7
• Ne convient pas dans un environnement